
ZARZĄDZENIE Nr 176/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w  sprawie: sprzedaży  lokalu mieszkalnego Nr  22/4 w  miejscowości  Pierławki 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372 z  późn. zm.)   oraz  art. 37 ust. 2   pkt 1  w  zw.    z  art. 34   ust. 1  pkt  3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o  gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm. ) oraz  Uchwały Nr 
XXVI/191/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Działdowo oraz 
udzielania bonifikat (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r., poz. 4932 ) oraz art. 29a 
ust. 8 i art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku  od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 685 z póżn. zm.) – zarządzam  co następuje: 

§ 1. Sprzedać  najemcy w drodze bezprzetargowej  lokal mieszkalny Nr 4 znajdujący się w budynku 
Nr 22 w miejscowości Pierławki o powierzchni użytkowej  78,70  m² razem z pomieszczeniami przynależnymi 
oraz związanym z nim  udziałem wynoszącym 2135/10000 części  w prawie własności części wspólnych 
.budynku  i gruntu, oznaczonego  jako działka nr  79/1  o powierzchni 0,1957 ha za cenę  95.235,00 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych), do której należy zastosować 90% 
bonifikatę przysługującą przy zapłacie należności jednorazowo. 

§ 2. Podstawę do ustalenia warunków sprzedaży stanowić będzie protokół z rokowań zawarty   pomiędzy 
Wójtem Gminy Działdowo a nabywcą lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


